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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Никола Богатинов од Скопје, ул.Даме Груев бр.7/8-8 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за управување со недвижен имот ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4043019526203 и ЕМБС 7339046  и седиште на  ул. БЕЛАСИЦА бр. 2, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр. 312/24 од 30.05.2024 година на нотар Мајљинда Ајдари, против должникот Друштво за промет и услуги ТПЛ ТОТАЛ ПОСТ ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080015550889 и ЕМБС 7028482   и седиште на ул. Стојка Цекова бр. 58,  за спроведување на извршување во вредност 109.018,00 денари на ден 27.08.2025 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Печатач Xerox 3020 
2.Компјутер со монитор
3. Фискален апарат 
4. Тонер 3020 
5. Работно биро 0,8 х 1,40 
6. Наткасна 0,6 х 0,6
7.Комода 0,4 х 1,7
8.Телевизор марка VOX 47”
9.6 Лед светла, шина со 4 рефлектори и 3 кружни лед светла
10.Роло врата 3х2,4
11.4 рафта со 4 полици
12. Две камери марка DVC
13. ПП апарат
14. Работна столица вкупно проценета вредност во износ од 53.706,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
Продажбата ќе се одржи на ден 26.09.2025 година во 12:00 часот во просториите на извршителот.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
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